Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 06  декабря  2016 года
	№ 45-2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от  19.11.2015 № 31-2 «Об утверждении Положения «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Михайловское Куркинского района на 2016год»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования  Михайловское Куркинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов  муниципального образования Михайловское Куркинского района  от 19.11.2015 №31-2 «Об утверждении  Положения «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Михайловское Куркинского района на 2016 год» изменения, изложив пункт 4.3 приложения к решению в следующей редакции:

-«4.3. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, должны предоставить заявление о предоставлении льготы  и  документы, подтверждающие такое право на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору на земельный участок, признаваемый объектом налогообложения в соответствии со статьей 389 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2. Разместить  настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте  муниципального образования Куркинский район.

3. Опубликовать настоящее решение в  районной газете «Вперед. Куркинский район».
4.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения  возникшие  с 1 января 2016 года.

	Глава муниципального образования

Михайловское Куркинского района
	Л.А.Семкина